ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2012 года № 134

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 534 "Об утверждении административных регламентов";

постановление Правительства Нижегородской области от 11 марта 2010 года № 127 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 534";

постановление Правительства Нижегородской области от 30 сентября 2010 года № 661 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 534";

постановление Правительства Нижегородской области от 12 октября 2011 года № 816 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 534".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор

В.П. Шанцев